1ИНИСТЕРСТВ0 ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

|<|Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ

«30» августа 2021 г. * № А~/э1

г. Симферополь

0  зачислении в число обучающихся
1 курса заочной формы обучения
по программам бакалавриата,
программам специалитета
на мести по договорам об оказании
плртиых образовательных услуг

На основании Правил приема на обучение в Государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры на 2021/2022 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса по

заочной форме обучения по программам бакалавриата, программам специалитета на места
по договорам об оказании платных образовательных услуг, как сдавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу на следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Безопасность жизнедеятельности "

1. Малий Имиль Валериевич
2. Шпилько Юлия Сергеевна

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
Профиль: Логопедия

1. Домбровская Диана Михайловна
2. Затолокина Ольга Владимировна
3. Карпюк Светлана Васильевна
4. Котелевич Екатерина Николаевна
5. Огаль Ксения Петровна
6. Реут Евгения Александровна
7. Росик Дарья Александровна
8. Смалайкина Вера Игоревна
9. Сулейманова Лейля Ахтемовна
10. Халилова Лютфие Решатовна

Направление подготовки: 45.03.01 Филология
Профиль: Преподавание филологических дисциплин

(английский язык и литература, русский язык и литература)
1. Бабич Дария Игоревна
2. Зикиряева Селиме Эдимовна
3. Клевцова Ксения Андреевна
4. Моргун София Валериевна
5. Саматова Вероника Фанисовна

Направление подготовки: 53.03.03 Вокальное искусство
Профиль: Академическое пение

1. Бекирова Алие Асановна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь приемной комиссии

Основание: протокол № 15 заседания